证券代码：300192         证券简称：科斯伍德        公告编号：2019-002

苏州科斯伍德油墨股份有限公司

关于筹划重大资产重组的进展公告

苏州科斯伍德油墨股份有限公司（以下简称“公司”）筹划重大资产重组事

宜，公司于2018年10月9日披露了《关于签署意向性合作协议暨关联交易的公告》

（公告编号：2018-059）。公司拟以现金加发行股份的方式收购陕西龙门教育科

技股份有限公司（以下简称“龙门教育”）50.24%股权。启动本次收购前，公司

已持有龙门教育49.76%股权，为龙门教育的控股股东。若本次收购完成，公司将

持有龙门教育100%股权。公司分别于2018年10月16日、2018年10月23日、2018

年10月30日、2018年11月6日、2018年11月13日、2018年11月20日、2018年11月

27日、2018年12月4日、2018年12月11日、2018年12月18日、2018年12月25日、

2019年1月3日披露了《关于筹划重大资产重组的进展公告》（公告编号：2018-062、

2018-063、2018-069、2018-070、2018-071、2018-073、2018-075、2018-076、

2018-077、2018-078、2018-079、2019-001）。具体内容详见公司刊登在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

截至本公告披露日，各中介机构正在加快推动对标的公司的尽职调查、审计、

评估及论证等各项工作，公司及相关各方就尽职调查过程中关注的问题和交易方

案持续进行了沟通。

为保证信息披露的公平性，保护广大投资者的利益，公司将根据重大资产重

组事项的进展情况及时履行信息披露义务，并将每5个交易日发布一次重大资产

重组事项的进展公告。

公司本次筹划重大资产重组事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

苏州科斯伍德油墨股份有限公司

董事会

二〇一九年一月十日